
2020 年７月 22日 

各 位 

会 社 名 F r i n g e 8 1 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役ＣＥＯ 田 中  弦 

（コード番号：6550 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 川 崎  隆 史 

（ TEL. 03-6869-6681） 

 

 

2021 年３月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 

 当社グループは、2020 年８月７日（金）に予定しておりました 2021 年３月期第１四半期決算発

表を延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．発表延期の理由について 

この度の新型コロナウイルス感染症の拡大により、当社グループでは連結決算事務作業に通常

より時間を要しております。そのため、当初予定していた 2020 年８月７日（金）に決算発表を行

うことが困難であると判断し、2021年３月期第１四半期決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定について 

 決算発表日は、2020 年９月 11 日（金）を予定しております。 

 今後、公表すべき事実が生じた場合は速やかにお知らせいたします。 

 

当社グループでは、当社グループ及び協力会社の社員とその家族、お客様、お取引先様をはじ

めとする各ステークホルダーの安全確保を最優先としながら、事業への影響を最小限に抑えるべ

く、最善の努力を今後も継続してまいります。 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒

ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


